1° Fica o Serviço Autônomo Municipal de Saúde - 
SAMS autorizado a celebrar Contrato de Gestão com a Santa Casa de Caridade e Maternidade 
de Ibitinga, nos termos da Lei Municipal n° 4.650/2018, para os seguintes serviços de saúde: 
I - Unidade de Pronto Atendimento - UPA: R$ 1.884.000,00 (um milhão, oitocentos e oitenta 
e quatro mil reais). 
II — Unidade de Saúde da Vila Maria (Pronto Socorro): R$ 1.140.000,00 (um milhão, cento e 
quarenta mil reais). 
III - Ambulatório Médico: R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais). 

Art. 2°. Os objetos dos Contratos de Gestão com a Santa 
Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga constam dos Planos de Trabalho já aprovados 
pelo Poder Executivo, os quais serão inseridos no texto final do ajuste. 

Art. 3°. ° A Santa Casa de Caridade e Maternidade de